

ادامه مطلب موضوع جمهوری اسلامی ... از صفحه ۲۶

«مردم» است و او همه این «مردم» را در یک قالب به مخاطبان خود معرفی می کند. او از همان فلسفه ای پیروی می کند که به ستیزه جویان حماس و جهاد اسلامی اجازه می داد برای مبارزه با حکومت اسرائیل با عملیات انتحاری به کشتار شهروندان آن بپردازند و از این که در این عملیات عرب و یهودی و مسلمان و فلسطینی و پیر و جوان و کودک یا مدافعان حقوق خود فلسطینیان کشته شوند باکی نداشته باشند و آن را مشروع بدانند. این فلسفه برای کسانی که بخواهند به کشتار بدون تمایز مردم عادی و غیر نظامی دست بزنند لازم است. القاعده و طالبان نیز در عملیات انتحاری خود از چنین فلسفه ای پیروی می کنند.

مواضع خصمانه رهبران جمهوری اسلامی ایران درباره اسرائیل همراه با بدگمانی های جامعه بین المللی درباره فعالیت های هسته ای ایران به یکی از خطرناک ترین بحران های سیاسی در منطقه خاورمیانه منجر شده و خطر یک درگیری نظامی بین ایران و اسرائیل را نزدیک کرده است. در این شرایط، اظهارات آقای مشایی از دید بسیاری از ناظران به عنوان تلاشی برای کاهش این بحران تلقی شد. برخی، از آن به عنوان وسیله ای برای نزدیکی با آمریکا نیز یاد کردند.دلایل این کار هرچه که بود، اکنون یک نکته مسلم است: با موضع گیری صریح آقای خامنه ای در رد اظهارات آقای مشایی و علیه مردم اسرائیل در نماز جمعه، نه فقط این «نقشه ها» بر باد رفته بلکه موضع رسمی حکومت ایران برای مردم اسرائیل نیز روشن شده است. اگر در گذشته، مقامات جمهوری اسلامی عموماً از اسرائیل به صورت کلی و بدون تمایز بین حکومت و مردم یاد می کردند، اکنون عالی ترین و تعیین کننده ترین مقام حکومتی جمهوری اسلامی موضع نظام خود را به صراحت در برابر این هر دو مشخص کرده است: جمهوری اسلامی اسرائیل را به تمامیت آن، به شمول نظام و مردم غاصب می شناسد و برای ادامه حیات آنان در این سرزمین مشروعیتی قابل نیست. اگر مقامات اسرائیلی در تدارک حمله به ایران به حمایت یک پارچه مردم خود نیازی داشتند، این اظهارات آقای خامنه ای تا حد زیادی نیاز آنان را تأمین خواهد کرد.

ادامه مطلب دنیای پزشکی ... از صفحه ۳۷

-گل سرخ برای دخترم می چیدم، روز تولدش بود.
-خوب، معلومه دخترم، خار توی نک انگشتت رفته.
-آره یک نقطه سیاه به اندازه سر سوزن در آنجا می بینم.
- فردا برو پیش «ابجی قمر» برات در میاره. دیگه چی؟
-مادر، روز بد نبینی، نوک دلم چنان درد می کنه که انگار چاقو می زنند.
-ببینم دخترم برای رفع درد چه خوردی؟
-چی می دونم. اینجا میگن آبیوروفن.
- خوب معلومه دخترم مگه نمی دونی آبیوروفن معده را زخم می کنه. دیگه اونو نخور کسمی «نمک میوه» مصرف کن خوب میشی!
- مامان خوب! سرم داره می ترکه ، اونو چه کار کنم.
-نکنه اونقدر ترس ورت داشته فشار تو زده بالا.
-راست میگي، دکتر گفت فشار خونم سر به فلک زده، حالا چه کار کنم؟
- کاری نداره یک لیوان آب خنک بخور بگير بخواب. صبح که پا شدی می بینی که فشار خون رفته پی کارش.

در آن شب داغ و دم کرده مرداد ماه.فاطمی جون» احساس کرد نسیم خنکی چهره اش را نوازش می کند و آن سردرد لعنتی را با خود می برد. برای نخستین بار پس از سه ماه رنج و تعب، دختر زیبا سر به بالش گذاشت و به خواب ناز فرو رفت.

پاورقی ها

۱- می گویند آمریکائیان به علت افراط در گوشخواری پوزه پیدا کرده بودند ولی «امام راحل» آن پوزه ها را به خاک مالیده از بین برد!
۲-اغلب اشعار زیبایی که به کمک آنها این مقالات را زینت می دهم، یادمانده از دوران دبیرستان است «ممکن است اشتباهات جزئی داشته باشد به نظر این یکی که از سدهی است کمی «سکته» دارد.
۳- از علل مهم چاقی بی خوابی و بدخوابی است!
۴- سی سالگی را اوج شکوفائی زن می دانند و کتاب «زن سی ساله» بالازکا گواه آن است.

ادامه مطلب قطعهنامهٔ چهارم علیه ... از صفحه ۳۷

نسبت به یافتن راه حلی مبتنی بر مذاکره برای مسألهٔ اتمی ایران» تأکید می کند و از «رویکرد دو وجهی» بریتانیا، چین، فرانسه، آلمان، روسیه و آمریکا استقبال می کند. آمریکا و متحدان اروپایی آن خواستار تصویب دور تازه ای از تحریم ها علیه ایران بودند اما با مقاومت چین و به خصوص روسیه روبرو شدند.

واکنش ایران

نمایندگی ایران در سازمان ملل فوراً این قطعنامه را به عنوان اقدامی «ناموجه و غیرسازنده» رد کرد و گفت که ایران همچنان مصمم است حق «غیرقابل انکار خود در استفاده صلح آمیز از فناوری هسته ای» را به کار گیرد. ویتالی چورکین سفیر روسیه در سازمان ملل اشاره کرده که قطعنامه تازه بار دیگر تأکید می کند که کشمکش بر سر برنامه اتمی ایران باید از طریق دیپلماسی حل شود. وی گفت قطعنامه های قبلی با دقت تنظیم شده تا «از هر گونه راه حل نظامی برای مشکل پرهیز شود.»

مقام های ارشد غربی روز جمعه ابراز رضایت کرده بودند که توافق بر سر قطعنامه تازه به تهران نشان می دهد که فعالیت گروه ۵+۱ برای مهار برنامه اتمی ایران متوقف نشده است.

رئیس جمهور افزود: آیا بنب اتم توانست اتحاد جماهیر شوروی را از فروپاشی نجات دهد؟ آیا بنب اتم توانست آمریکا را در عراق و افغانستان پیروز کند؟ آیا بنب اتم می تواند رژیم صهیونیستی را نجات بدهد؟ وی اضافه کرد: دوران بنب اتم تمام شده و دوران اندیشه، فرهنگ و منطق شروع شده است. احمدی نژاد همچنین گفت: همه می دانند موضوع هسته ای ایران یک موضوع سیاسی است نه یک موضوع حقوقی. رئیس جمهور با اشاره به گزارش های آژانس در مورد صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای ایران افزود: آژانس بیش از ۱۲ بار در گزارش هایش اعلام کرده که فعالیت های هسته ای ایران صلح آمیز و قانونی است و انحرافی در آنها مشاهده نشده است.

احمدی نژاد ادامه داد: تاکنون در طول تاریخ آژانس بیشترین بازرسی ها از فعالیت های ما صورت گرفته و ما بیشترین اسناد را به آژانس داده ایم و هیچ کشوری به اندازه ما با آژانس همکاری ندارد. وی گفت: من از شما سؤال می کنم آیا کسانی که انبارهای آنها پر از بمب اتم است، نیاز به بازرسی ندارند و آیا نباید آنها را توقیف کنید؟ شما بگویید چه کسی خطرناک است، ما که زیر نظر بازرسی های آژانس کار می کنیم و سندی دال بر انحراف فعالیت هایمان داده نشده است یا کشورهایی که بمب های جدید هسته ای می سازند؟ آیا آنها نیازی به بازرسی ندارند؟ آیا رژیم صهیونیستی نیاز به بازرسی ندارد؟ رئیس جمهور در پاسخ به پرسش دیگری درباره رژیم اسرائیل و پرسش لری کینگ مبنی بر این که شما گفتید این رژیم باید از نقشه جهان حذف شود، اظهار کرد: امسال سال چهارمی است که من به نیویورک سفر می کنم و سؤالاتی که شما اکنون می پرسید همان سؤالاتی است که کم اول پرسیدید، در حالی که در دنیا و خود آمریکا تحولات جدیدی رخ داده و جامعه جهانی دچار تغییراتی شده است، وی افزود: علت اینکه با رژیم صهیونیستی مخالف هستیم. صلح و عدالت است: ما می خواهیم صلح پایدار در منطقه ایجاد شود.

رئیس جمهور خطاب به لری کینگ گفت: من از شما به عنوان یک خبرنگار با سابقه می پرسم آیا شما می دانید در خاورمیانه چه اتفاقاتی رخ می دهد، ۶۰ سال است که میلیون ها نفر از مردم فلسطین در آوارگی به سر می برند و حتی در خانه های خود نیز تحت فشار و محاصره هستند. رژیم صهیونیستی با اعلام قبلی مقامات فلسطینی را ترور می کند و تاکنون سه جنگ بزرگ را راه انداخته که آخرین آن حمله به لبنان بوده است.

احمدی نژاد با اشاره به راه حل ایران برای حل موضوع فلسطین افزود: ما می گویم یک رفراندوم آزاد با حضور مردم فلسطین در این منطقه برگزار شود تا مردم آزادانه سرنوشت خود را تعیین کنند. رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا مناسب نیست ایران و سایر کشورهای منطقه با حضور رژیم صهیونیستی بنشینند و در مورد مسائل منطقه گفتگو کنند؟ نیز گفت: ما معتقدیم رژیم صهیونیستی یک مهمان ناخوانده و یک اشغالگر است که مردم را می کشد. من از شما سؤال می کنم اگر کسی آمریکا را اشغال کند آیا شما به عنوان مردم آمریکا به او حق می دهید یا این که او را از سرزمین تان بیرون می کنید؟ وی با بیان اینکه رژیم اسرائیل از اساس غیرقانونی است، افزود: وقتی می گویم این رژیم محو شود یعنی این که آدم کشی، ترور و تجاوز و اشغالگری محو شود. رئیس جمهوری گفت: راه حل ما در مورد فلسطین راه حل انسانی و دموکراتیکی است. لری کینگ از رئیس جمهور پرسید آیا شما با یهودی ها مشکل دارید که وی در پاسخ گفت: ما با یهودی ها مشکلی نداریم. اکنون یهودی ها در جمهوری اسلامی زندگی می کنند و دارای نماینده در مجلس هستند. وی افزود: البته توجه کنید که صهیونیست ها یهودی نیستند، آنها دین ندارند، آنها نه مسلمان هستند، نه یهودی و نه مسیحی، آنها فقط ماسک دین را بر چهره زده اند. رئیس جمهور همچنین درباره مسئله هولوکاست گفت: در مورد هولوکاست نظراتی وجود دارد و برخی نیز مخالف و موافق این موضوع هستند. ما معتقدیم باید یک گروه تحقیق و تفحص بی طرف بیاید در این ارتباط تحقیق و نتایج این تحقیق را به صورت بی طرفانه اعلام کند. احمدی نژاد افزود: اگر فرض کنیم این اتفاق افتاده، باید دید این اتفاق در کجا رخ داده؟ در فلسطین یا اروپا؟ اگر در

کاندولیزا رایس وزیر خارجه آمریکا گفت که هدف این قطعنامه نشان دادن وحدت اعضای گروه ۵+۱ پس از بروز اختلاف با روسیه بر سر مناقشه گرجستان است.

وی به رویتر گفت: «همچنین به ویژه مهم است که ایرانی ها تشخیص دهند که فرآیند کاری گروه پنج به علاوه یک همچنان به قوت خود باقی است.»

فرانک ولتر اشتاین مایر، وزیر خارجه آلمان، نیز آن را ستود: «نگرانی من این بود که اگر یک اعلامیه مشترک تنظیم نمی کردیم، دولت ایران بیش از حد خوشحال می شد.»

محمود احمدی نژاد رئیس جمهور ایران روز پنجشنبه در نیویورک گفته بود که تهران باید توانایی تولید سوخت اتمی را داشته باشد زیرا نمی تواند برای تأمین اورانیوم غنی شده بر دیگر کشورها تکیه کند. وی همچنین در سخنرانی روز چهارشنبه خود در مجمع عمومی سازمان ملل متحد هشدار داده بود که در مقابل «قدرتهای زورگو» که در تلاشند مانع از ادامه فعالیتهای هسته ای ایران شوند، مقاومت خواهد کرد. انتقاد لاریجانی از چرخش سیاسی کشورهای ۵+۱ در تهران، در یکی از نخستین واکنش ها به این قطعنامه، رئیس مجلس از رفتار آژانس بین المللی انرژی اتمی و چرخش سیاسی اعضای ۵+۱ در پیگیری قطعنامه علیه ایران انتقاد کرد. لاریجانی تأکید کرد: اینگونه رفتار نقش مذاکرات را به نوعی

اروپا این اتفاق افتاده چرا باید مردم فلسطین قربانی شوند و فلسطین اشغال شود؟ چرا در اروپا به آنها منطقه ای داده نشود که در آنجا کشور ایجاد کنند؟

رئیس جمهور در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر این که آیا فکر می کنید آمریکا به ایران حمله کند؟ گفت: نظر شما چیست؟ لری کینگ به دکتر احمدی نژاد گفت من از شما سؤال می کنم که احمدی نژاد گفت: ما در این ارتباط نگران نیستیم و نمی تواند کاری را انجام دهد؛ چون حمله بدترین کاری است که ممکن است آمریکا انجام دهد وی افزود: فکر می کنیم در آمریکا این قدر افراد عاقل و هوشمند هستند که اجازه ندهند چنین اتفاقی بیفتد.

رئیس جمهوری همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا فکر می کنید رژیم اسرائیل به شما حمله کند؟ گفت: در مورد آنها نیز همینطور است؛ آنها کوچکتر از آن هستند که بخواهند این اقدام را انجام بدهند. آنها حتی در معادلات منطقه نیز محسوب نمی شوند.

دکتر احمدی نژاد افزود: ایران کشوری بزرگ است و من فکر می کنم خبرنگاران آمریکایی باید ببینند و ایران را ببینند؛ چرا که ایران کشوری بزرگ، پیشرفته و قدرتمند است با مردمی بزرگ. رئیس جمهور همچنین در پاسخ به این پرسش که شما از حقوق بشر وجود دارد، از جمله مشکل حقوق بشر نیز مشکل حقوق بشر وجود دارد، از جمله مشکل حقوق بشر همجنس بازان گفت: در ایران اینکار، کار خیلی زشتی محسوب می شود و عموم مردم از این کار بدشان می آید. وی با اشاره به اینکه ما در این ارتباط قانون داریم و طبق قانون عمل می شود، افزود: این کار در دین ما کار ممنوعی محسوب می شود و شما می دانید که دستورات خدا به نفع بشر است. احمدی نژاد گفت: در این ارتباط آنها در کشور تظاهراتی نکرده اند. آیا شما نگران هفتاد میلیون مردم ایران هستید یا چند نفر محدود؟ رئیس جمهور ادامه داد: در ایران کسی در زندگی شخصی افراد تفحص نمی کند و به کسی در خانه خود کاری ندارد. وی با اشاره به این که ما در ایران در مورد موضوع همجنس بازی قانونی داریم و براساس این قانون عمل می شود. گفت: این قانون را هفتاد سال است که داریم و از قبل از پیروزی انقلاب اسلامی تصویب شده است. احمدی نژاد در پاسخ به این سؤال که نظرتان در مورد خروج نیروهای آمریکایی از عراق چیست؟ گفت: اگر این اتفاق بیفتد خیلی خوب است و فکر می کنیم به نفع امنیت منطقه است.

رئیس جمهور در پاسخ به پرسش دیگری درباره روابط ایران و آمریکا گفت: آمریکا خود رابطه اش را یک طرفه با ما قطع کرد. ما علاقمندیم با کشورهای مختلف روابط دوستانه ای داشته باشیم؛ البته براساس احترام متقابل و عدالت. وی افزود: ما فکر می کنیم دولت جدید آمریکا باید روابطش را با کشورها عادلانه و احترام آمیز بنا کند و توصیه می کنیم هر دولت جدیدی که در آمریکا روی کار می آید باید دخالت های خود را در امور جهانی محدودکند؛ چون این دخالت ها هزینه های مادی و حیثیتی برای آمریکا داشته است و در حال حاضر ملت ها تصویر و ذهنیت خوبی از آمریکا ندارند؛ آمریکا باید دایره دخالت های خود را در امور جهانی محدود کند. وی گفت: کار دومی که دولت جدید آمریکا باید بکند این است که رابطه خود با ایران را اصلاح کند؛ چرا که ایران کشور مهمی است.

رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که دوست دارید کجای آمریکا را ببینید، گفت: دوست داشتم ایالات متحده را ببینم و با مردم گفتگو کنم. تصمیم داشتم به لس آنجلس و کالیفرنیا برویم ولی این اتفاق نیفتاد وی گفت: ما علاقمندیم با مردم آمریکا گفتگو کنیم و این بهترین راه حل است . ما فکر می کنیم مردم آمریکا و اصحاب رسانه ها باید ببینند به ایران و ایران را از نزدیک ببینند.

رئیس جمهور همچنین در پایان این مصاحبه در پاسخ به این سؤال که دارای چند فرزند است، گفت: سه فرزند دارم، دو پسر و یک دختر که دوتای آنها ازدواج کردند و یک نفر از آنها دانشجویست. لری کینگ به دکتر احمدی نژاد گفت جوان مانده آید و به شما نمی خورد فرزندانان ازدواج کرده باشند که احمدی نژاد گفت: ما در ایران زود ازدواج می کنیم و من شنیده ام که در آمریکا نیز مانند ایران به ارزش های خانوادگی توجه می شود.

بازیگری سبک سرانه تقلیل داده که شاید نیاز باشد درباره ادامه این تفنن سیاسی آنان تصمیم دیگری گرفته شود.

به گزارش خبرنگار پارلمانی مهر، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در آغاز جلسه علنی امروز با اشاره به رفتار آژانس بین المللی انرژی اتمی در هفته گذشته و چرخش موزیانه کشورهای ۵+۱ در پیگیری قطعنامه بی منطق دیگری بر علیه ایران اظهار داشت: این رفتار بار دیگر با وضوح بیشتر به همگان نشان داد که مسئله هسته ای ایران بر خلاف لفاظی های سیاستمداران آمریکا صرفاً نوعی بهانه جویی سیاسی است و به هیچ وجه ربطی به ماهیت حقوقی ندارد. لاریجانی افزود: همه بحث ها در چند هفته اخیر با مسئولان ایرانی حول و حوش تنظیم زمان بندی جدید برای مذاکرات بعدی بوده است که یکباره حرکت نمایشی پیگیری قطعنامه از جانب ۵+۱ مطرح گردید.

وی گفت: سؤال این است که شما که کرارا دم از اطمینان سازی می زدید این عمل سیاسی شما آن هم درست مقارن حضور رئیس جمهور در نیویورک جایی برای اطمینان بخشی و اعتماد سازی باقی نمی گذارد.

رئیس مجلس تصریح کرد: اینگونه رفتار نقش مذاکرات را به نوعی بازیگری سبک سرانه تقلیل داده است که شاید نیاز باشد درباره ادامه این تفنن سیاسی آنان تصمیم گرفته شود.